温州市农业技术推广基金会文件

温农推基〔2022〕2号

关于申报2022年度有关资助项目的通知

各县（市、区）农推基金会工作站、市有关单位：

根据温州市农业技术推广基金会章程和有关项目资助办法的规定，现就2022年度市农业技术推广基金会有关项目申报事项通知如下：

一、创新农作制度试验示范项目
申报创新农作制度试验示范项目，应符合政府农业产业导向和现代农业发展方向，符合优质、高效、生态和较高技术含量的要求。重点扶持稳粮增效型、生态高效型、循环利用型等新型农作模式，以及新品种、新机具、新技术、新成果的试验示范推广等项目，具有创新性和推广价值。实施主体为专业合作社、农业龙头企业、家庭农场、专业大户等现代农业经营主体和基层农技推广服务组织。
2022年度市基金会计划安排创新农作制度试验示范项目 40个左右,每个资助5万元。请各地和有关农口部门择优申报，原则上一个县（市、区）限报4项。请以电子稿的形式填报《温州市创新农作制度试验示范项目推荐表》(附件 1)。
二、市民办农技推广平台项目
申报市民办农技推广平台项目，要求能体现当地现代农业的区域和专业特色，农业专业化程度、科技水平和经营管理能力处于市内领先水平，经营规模适度，基础设施完善，经济效益显著；有较好的试验研究、示范推广、研修培训条件；愿意承担平台建设任务，能够开展免费的研修培训,年内至少培训5名研修生以上。申报的平台项目，实施主体应为专业合作社、农业龙头企业、家庭农场和专业大户。
2022年度，市级资助平台计划安排2-3个，每个资助10万元，原则上一个县（市、区）限报1项。请以电子稿形式填报《温州市民办农技推广平台资助项目推荐表》(附件 2)，同时填报《研修计划指南》(附件3)。
三、申报要求

申报主体向所在县（市、区）基金会工作站（设在农业农村局科教科）提交书面申报表格一式二份及其电子稿，各工作站于4月10日前汇总，并择优上报。市级农业、林业和温州科技职业学院、省亚作所、省水科所的有关项目，直接向当地农业部门推荐。

联系人：曾文进 ，电话：88227528。
温州市农业技术推广基金会

2022年3月2日

附件1:  温州市创新农作制度试验示范项目推荐表

（                  年度）
	项目名称

	实施单位

	单位负责人

	手机

	地址

	技术负责人

	手机

	单位基本概况

	项目实施主要技术措施

	推荐单位意见

	专家评审意见

	市基金会审批意见

	本人承诺：该项目未获得相同内容的任何财政资助。

                                         承诺人：

附件2：温州市民办农技推广平台资助项目推荐表

（                  年度）
	项目名称

	实施单位

	单位负责人

	手机

	地址

	技术负责人

	手机

	实施单位基本概况

	实施单位主要技术能力状况

	实施单位承担技术示范、培训的设施

状况

	推荐单位意见

	本人承诺：该项目未获得相同内容的任何财政资助。

           承诺人：

	现场考评意见

	专家评审意见

	市基金会审批意见

附件3 : 平台研修计划指南
	平台名称

	技术负责人

	电话

	研修人员住宿

	研修人员就餐

	研修时间安排
（旬/月）
	研修内容
	指导老师
	备注

	需要说明
的其他问题

PAGE
- 2 -